illustres ex üna et illustrem ducem Bawarie | Ludwicum ex parte 

altera discordia exhibere debebit fideliter, ut promisit, nos fratres 

nostros et servitores quoseunque ad castra sua recipiendo et con- 
servando cum centum armatis suis in nostro servicio infra limites 

terre Franeonie residendo ac in nostrum adiutorium eum quinqua- 
ginta galeatis, ubieunque in campis collocabimur, veniendo, eidem 

15 Kraftoni castrum et opidum in Rotenburg nobis et imperio per- 
tineneia eum omnibus proventibus, iuribus et pertinenciis suis pro 

mille et quingentis marcis argenti Spirensis ponderis tenore presen- 

eium obligamus tamdiu per ipsum aut suos heredes libere tenenda 

et possidenda, quousque per nos aut nostros in imperio successores 

pro prediete summa pecunie redimantur, dantes sibi has nostras 

literas maiestatis nostre sigillo communitas in testimonium super eo. 
Datum in Selse VII?. kalendas Januarii, anno domini M*.CCC*.XIIII?., 

regni vero nostri anno primo. 

e 
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Nah bem DOrig.:Perg. mit an Pergamentitreifen anBüngenbem verftümmeltem 

25 Moajeftätsfiegel im gemeinfhaftlihen Archiv zu Obringen. Abgebrudt: Hanfelmann I 
€. 432 Nr. 78. 

88. 1314 Dezember 26. Gels. 

König j$yriebrid) belebnt ben Edlen Kraft von Hohenlohe megen 

jeiner Dienfte mit der Vefte Gailnau, der Stadt Crailsheim und bem 

30 Dorf Honhardt, wie diefelben der verftorbene Graf Konrad von Öttingen 
innegehabt hat. 

Fridericus dei gratia Romanorum rex semper augustus uni- 
versis saeri Romani imperii fidelibus, ad quos pre'sentes pervenerint, 

gratiam suam et omne bonum. Ad illos specialius regalis nostre 

35 liberalitatis munificentia se extendit, quos noscit erga sacrum Ro- 

manum imperium fide perspicuos prepollentes potentia et opere 
eflieaces. Sane nobilis viri Kraftonis de Hohenloch fidelis 
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nostri dileeti fruetuosa et indefessa que nobis et imperio hucusque 

continuatione laudabili impendit servicia et in futurum impendere 
gratiora poterit pro oculis collocantes sibi suisque heredibus, ut 

maior imperio apud eos crescat devotio et augmententur servicia, 

castrum Geylenowe, opidum Kreylsheim ae villam Hohenhart cum 5 
omnibus suis iuribus et pertinentiis, que quondam nobili viro Cun- 

rado comiti de O*"tingen, dum viveret, pertinebant, ex liberalitate 

regia duximus concedendos a nobis et imperio feodali titulo per- 
petuo possidendos harum testimonio litterarum nostre maiestatis 
sigilli robore signatarum. Datum in Selse VII?. kalendas Januarii, 10 
anno domini M?. trecentesimo quartodecimo, regni vero nostri anno